Reverendo in Christo patri domino Dei gratia episcopo Ilerdensi ac venerabilibus 
viris capitulo et singulis canonicis ecclesie Ilerdensis, ac illi vel illis ad quem vel 
ad quos in eadem ecclesia canonicorum receptio et prebendarum distributio 
dicitur pertinere, ac omnibus aliis et singulis quos infrascriptum tangit negotium 
vel tangere poterit quomodolibet in futurum et quocumque nomine censeantur, 
Michael, eadem gratia episcopus Barchinonensis, d. nostri pape consiliarius, 
executor ad infrascripta una cum infrascriptis collegis nostris cum illa clausula, 
“quatenus vos vel duo aut unus vestrum per vos vel alium seu alios etc.” a Sede 
Apostolica deputatis, salutem in Domino et mandatis nostris, ymo verius 
apostolicis, firmiter et humiliter obedire. 
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Litteras sanctissimi in Christo patris et domini nostri domini Innocentii divina 
providencia pape sexti, unam viz. gratiosam cum filis sericis et aliam 
executoriam cum cordula canapis more Romane Curie bullatas, omni vicio et 
suspicione carentes, presentatas nobis per discretum virum m. Johannem Garrigie 
Ilerdensi coram notario et testibus infrascriptis, nos cum ea qua decuit reverentia 
noveritis recipisse. Quarum litterarum scilicet gratiose, cum filis sericis, tenor sic 
incipit: “Innocentius episcopus, servus servorum Dei, dilecto filio Johanni 
Garrigie, canonico Ilerdensi, salutem et apostolicam benedictionem. Meritis 
tuarum probitatis et virtutum super quibus apud nos fidedignorum testimonio 
commendatis inducuntur ut tibi reddamus in exhibitione gratie liberales. Dudum 
siquidem intendent de canonicatu et prebenda ecclesie Ilerdensis quos quondam 
Guillelmus de Solerio, archidiaconus Rippacurcie et canonicus Ilerdensis, ipsius 
ecclesie dum viveret inibi obtinebat, cum illos vacare contigeret per apostolice 
prudentiam ordinari, canonicatum et prebendam predictos dum adhuc idem 
Guillelmus ageret in humanis, viz. 2 kalendas Septembris pontificatus nostri anno 
1. collationi et dispositioni nostre, cum tamen idem archidiaconus in ipsa ecclesia 
reputat dignitas ea vice duximus speciali reservandos etc.” Et finit “Datum 
Avinione, 4. kalendas Martii, pontificatus nostri anno 3.” 

Reliqua vero, executoria cum cordula canapis incipit “Innocentius episcopus 
servus servorum Dei, venerabilibus fratribus archiepiscopo Tholosano et 
episcopo Barchinonensi et dilecto filio officiali Ilerdensi. Meritis dilecti filii 
Johannis Garrige canonici Ilerdensis probitatis etc.” et finit “Quocirca discretioni 
vestre per apostolica scripta mandamus quatenus vos vel duo aut unus vestrum, 
per vos vel alium seu alios eundem Johannem vel procuratorem suum eius 
nomine in corporalem possessionem canonicatus et prebende ipsius ecclesie 
Ilerdensis iuriumque et pertinentiarum predictorum inducatis auctoritate nostra et 
defendatis inductum, amoto exinde quolibet detentore, facientes ipsum Johannem 
vel procuratorem suum predictum pro eo ad eandem prebendam in dicta ecclesia 
Ilerdensi in canonicum recipi et in fratrem stallo sibi in choro et loco in capitulo 
ipsius ecclesie cum plenitudine iuris canonici assignari, sibique de ipsius 
canonicatus et prebende fructibus, redditibus, proventibus, iuribus et 
obventionibus universis integre responderis, non obstantis omnibus supradictis, 
seu si eisdem episcopo et capitulo vel quibusvis aliis communiter vel divisim ab 
eadem Sede indultum existat quod interdici, suspendi, vel excommunicari non 
possint per litteras apostolicas non facientes plenam et expressam ac de verbo ad 
verbum de indulto huiusmodi mentionem, contradictores autem, nostra 
appellatione postposita, compescendo. Datum Avinione, 4. kalendis Martii, 
pontificatus nostri anno 3.” 

Quibus quidem litteris sicut premittitur presentatis per dictum Johannem fuit 
nobis humiliter supplicatum ut ad earum executionem procedere dignaremur 
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iuxta traditam seu directam a Sede Apostolica nobis formam. Nos igitur Michael 
episcopus Barchinonensis, executor prefatus, volentes mandatum apostolicum 
nobis in hac parte directum reverenter exequi ut tenemur, vos d. episcopum 
Ilerdensem et capitulum ecclesie Ilerdensis, ac omnes alios et singulos 
supradictos quos presens tangit negotium vel tangere poterit quomodolibet in 
futurum, auctoritate apostolica qua fungimur in hac parte, primo, secundo, tertio 
et peremptorie requirimus et monemus communiter et divisim, vobis 
nichilominus auctoritate predicta in virtute sancte obedientie districte percipiendo 
mandamus quatenus prefatum Johannem vel procuratorem suum eius nomine ad 
corporalem possessionem dictorum canonicatus et prebende et ad ipsos 
canonicatum et prebendam quos quondam Guillelmus de Solerio in eadem 
ecclesia dum viveret obtinebat, iuriumque et pertinentiarum ipsorum infra 6 dies 
post presentationem seu notificationem presentium vobis factam immediate 
sequentes, quorum dierum 2 pro 1., 2 pro 2. et reliquos 2 vobis universis et 
singulis pro 3. ac monitione canonica assignamus sine difficultate qualibet 
recipiatis et etiam admittatis, dictumque m. Johannem vel eius procuratorem pro 
ipso in ipsorum canonicatus et prebende eidem m. Johanni per dictum dominum 
nostrum papam ut premittitur collatorum auctoritate nostra ymo verius apostolica 
in corporalem possessionem inducatis et defendatis inductum, amoventes ab eis 
quemlibet detentorem, quem nos tenore presentium amovemus et denuntiamus 
amotum, recipientesque eundem Johannem vel eius procuratorem ipsius nomine 
et ab aliis recipi et admitti facientes ad dictam prebendam in dicta Ilerdensi 
ecclesia in canonicum et in fratrem, stallo sibi in choro et loco in capitulo ipsius 
ecclesie Ilerdensis cum plenitudine iuris canonici assignatis quem nos etiam in 
quantum et prout ex forma predictarum litterarum apostolicarum possimus in 
corporalem possessionem canonicatus et prebende predictorum inducimus 
ipsumque Johannem per anuli nostri traditionem corporalia investimus de eisdem, 
dictoque Johanni vel suo procuratori pro eo de omnibus et singulis fructibus, 
redditibus, provenientibus et obventionibus universis canonicatus et prebende 
predictorum respondeatis integre et faciatis ab aliis prout ad vos vel vestrum 
singulos communiter vel divisim pertinet plene et integre responderi. 

Monemus insuper modo et forma premissis generaliter omnes et singulos 
cuiuscumque status, gradus, ordinis vel conditionis existant, ne prefato Johanni 
vel dicto procuratori suo pro eo quominus canonicatum et prebendam predictos 
cum omnibus iuribus et pertinentiis suis universis integre et pacifice assequantur 
et pacifice valeat possidere impedimentum aliquid prestent per se vel alium seu 
alios publice vel occulte nec impedientibus ipsum super premissis in aliquo 
scienter consilium, auxilium vel favorem. Quod si forte premissa non 
adimpleveritis aut aliquid de huiusmodi canonicatu et prebenda aliter quam in 
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suprascriptis continetur litteris disposueritis vel aliter in contrarium egeritis, vel 
mandatis et monitionibus nostris huiusmodi non parueritis cum effectu, vobis 
predicto d. episcopo Ilerdensi, cui ob reverentiam vestre pontificalis dignitatis 
deferre volumus in hac parte predicta monitione premissa in hiis scriptis, 
ingressum ecclesie interdicimus. Si vero predictum interdictum per alios 6 dies 
prefatos 6 immediate sequentes sustinuerit, vos in eisdem scriptis ab officio 
suspendimus. Verum si prefatas interdicti et suspensionis sententias per alios 6 
dies prefatos 12 immediate sequentes sustinuerit, quod absit, animo indurato, in 
vos et quoscumque alios contradictores et rebelles ac impedientes dictum 
Johannem vel procuratorem suum super premissis in aliquo aut ipsum 
impedientibus dantes in hiis scienter auxilium, consilium vel favorem, directe vel 
indirecte, publice vel occulte quominus ipse Johannes dictos canonicatum et 
prebendam iuxta predictarum litterarum apostolicarum et presentis nostri 
processus tenorem libere et pacifice assequatur et valeat possidere, ipsorumque 
fructus, redditus et proventus cum integritate percipere et habere. Necnon tam in 
dantis alteri quam recipientis canonicatum et prebendam predictos aut ius aliquod 
pertinens ad eosdem quoquomodo vel de ipsis in preiudicium dicti Johannis 
quomodolibet disponentis peremptoria canonica monitione premissa exnunc 
prout extunc in hiis scriptis excommunicationis, et in vos capitulum suspensionis 
et ecclesiam vestram Ilerdensem predictam interdicti sententias auctoritate 
predicta ferimus et etiam promulgamus. 

Ceterum cum ad executionem huiusmodi ulterius facienda non possimus quoad 
presens aliis in Romana Curia negotiis occupati personaliter interesse, 
venerabilibus et discretis viris dd. Johanni Calaris, beneficiato in ecclesia 
Ilerdensi, ac Sanctorum Johannis et Laurentii et beate Marie Magdalene 
Ilerdensis, de Belloloco, del Colege et de Balaguerio, Ilerdensis et Urgellensis 
diocesium ecclesiarum rectoribus seu curatis, ceterisque aliis rectoribus, prioribus 
et curatis [ecclesiarum]b in Ilerdensibus, Vicensibus et Urgellensibus civitatibus 
et diocesibus constitutis, et cuilibet eorum insolidum, ita quod occupantis melior 
conditio non existat, sed quod per unum ipsorum inceptum fuerit, per eorum 
alterum medioremc valeat et finiri. Super executione predicti mandati apostolici 
et super omnibus et singulis nobis in hac parte commissis committimus tenore 
presentium plenarie vices nostras donec eas ad nos duximus revocandas, dantes 
eisdem et cuilibet eorum, auctoritate predicta sub excommunicationis 
[sententiam] quam in eos et eorum quemlibet dicta canonica monitione premissa 
fecimus in hiis scriptis nisi feceritis quod mandamus, firmiter in mandatis, 
quatenus ipsi et quilibet eorum qui ex parte dicti Johannis fuerit requisitus, ad vos 
dictum d. episcopum ac ecclesiam Ilerdensem et alios supradictos et alibi ubi 
expediens fuerit personaliter accedant seu accedat et predictas litteras apostolicas 

 b Supplied from the end of the document.     c Better: melius. 
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et hunc nostrum processum et omnia et singula in eis contenta vobis et singulis 
vestrum et aliis quorum interest vel intererit in predicta ecclesia et extra 
denuntient, legant et publicare procurent, ac eundem Johannem vel procuratorem 
suum eius nomine inducant auctoritate predicta in corporalem possessionem 
canonicatus et prebende ipsius ecclesie Ilerdensis iuriumque et pertinentiarum 
ipsorum et defendant inductum, amoto exinde quolibet detentore, quem nos etiam 
tenore presentium amovemus et denuntiamus amotum, ac faciant dictum 
Johannem vel eius procuratorem pro eo ad dictam prebendam sibi per dictum d. 
nostrum papam collatam in dicta Ilerdensi ecclesia recipi in canonicum et in 
fratrem, stallo sibi in choro et loco in capitulo ipsius ecclesie cum plenitudine 
iuris canonici assignari, sibique de ipsorum canonicatus et prebende fructibus, 
redditibus, proventibus, iuribus et obventionibus universis integre respondere. Et 
omnia alia et singula nobis in hac parte commissa et que restant in executione 
huiusmodi negotii facienda plenarie exequantur, ita tamen quod in preiudicium 
predicti m. Johannis nichil valeantd attemptari nec circa suprascriptas sententias 
vel earum aliquam per nos latas absolvendo vel suspendendo aliquid minutari. Et 
si contingat nos in aliquo super premissis procedere de quo nobis potestatem 
reservamus non intendimus propterea commissionem predictam in aliquo 
revocare nisi de revocatione huiusmodi expressa mentio in nostris litteris 
habeatur. Per processum autem huiusmodi nolumus nec intendimus nostris in 
aliquo preiudicare collegis quominus ipsi vel eorum alter, servato tamen hoc 
nostro processu possint in huiusmodi negotio procedere prout eis vel eorum alteri 
videbitur expedire. Absolutionem autem omnium et singulorum qui prefatas 
nostras sententias vel earum aliquam incurrerint quoquomodo nobis vel superiori 
nostro tantummodo reservantes, mandamus tamen vobis et aliis quorum interest 
copiam fieri de premissis si eam petieritis et habere volueritis, vestris tamen 
sumptibus et expensis. Prefatas quoque litteras et hunc nostrum processum penes 
dictum m. Johannem vel eius procuratorem remanere volumus et non per vos vel 
aliquem vestrum seu quemvis alium contra ipsius m. Johannis seu eius 
[procuratoris] voluntatem quomodolibet detineri. Contrarium vero facientes 
prefatis nostris sententiis per nos latis dicta canonica monitione premissa ipso 
facto volumus subiacere. Et si contingat quod absit aliquem contradictorem seu 
rebellem forsan reperire in premissis [?]tamdiu facientes eum per ecclesias 
illarum partium palam et publice nuntiari et alias artius evitari donec a nobis vel 
nostro superiori absolutionis meruerit beneficium obtinere et sancte matris 
Ecclesie venerit parere mandatis. In cuius rei testimonium presens instrumentum 
processus per notarium infrascriptum scribi et publicari mandavimus et sigilli 
nostri munitione roborari. Datum et actum Avinione in domo habitationis nostre, 
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anno a Nativitate Domini 1355, indictione 8, die 28. mensis Martii, pontificatus 
sanctissimi in Christo patris et domini nostri d. Innocentii divina providentia pape 
6. anno 3., presentibus venerabilibus et discretis viris dd. Petro de Moreto, priore 
Sancti Petri de Rometa Vapincensis diocesis, Berengario Crosati, rectore ecclesie 
de Crosato, et Bonifacio Laurentii, clerico Taurinensis diocesis, testibus ad 
premissa vocatis specialiter et rogatis.